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Başkanın Mesajı

Bayramlar 
Eskiden, 
Şimdi ve 

Gelecekte: 
Gelenek ile 
Değişimin 

Dansı

Başkanın 
Mesajı

Bayramlar Eskiden, Şimdi ve 
Gelecekte: Gelenek ile Değişimin Dansı

Bayramlar, geçmişten bugüne toplumların 
aynasıdır. Eskiden sokaklara taşan coşkular, 
kapı kapı gezip şeker toplayan çocuklar, 
büyük sofralarda birleşen aileler vardı. 
Şimdilerde bayramlar, daha çok şehirler 
arası yolculuklara, sosyal medyada 
paylaşılan kutlama mesajlarına ve online 
alışveriş indirimlerine dönüştü. Teknoloji, 
zamanın hızını artırırken bayramlara da 
yeni anlamlar kattı.

Ancak her şey değişirken bazı şeyler hep aynı kalıyor: Bayram sabahlarının 
huzuru, büyüklerin elini öpmenin sıcaklığı ve sevdiklerimizle geçirilen vaktin 
kıymeti. Gelecekte bayramları nasıl kutlayacağımız bilinmez ama önemli 
olan, o özel günlerin ruhunu kaybetmemek.

Kimimiz bayramları sıradan bir tatil olarak geçirirken kimimiz ise onları 
bambaşka anlamlarla taçlandırıyor. Kimi için sadece birkaç günlük kaçamak, 
kimi için ise özlemle beklenen bir kavuşma… Bayramı sıradanlaştıran da, ona 
anlam yükleyerek uzaklara taşıyan da biziz.

Öyleyse gelin, bayramları geçmişin samimiyetiyle, bugünün imkanlarıyla ve 
geleceğin umutlarıyla harmanlayalım. Teknolojiyi de sevgiyi de hayatımıza 
dahil edelim ama en önemlisi, bayramları ruhuyla yaşamayı unutmayalım. 
Çünkü bayram, sadece bir gelenek değil, insan olmanın, paylaşmanın ve 
hatırlamanın en güzel bahanesidir.

Bayramınız bereketli, muhabbetiniz daim olsun. Hayırlı bayramlar.

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Bölge Başkanı

2



KÖŞE YAZILARI

Önyargıları Yık, İdeolojilere Takılı Kalma, 
Zihnine Ket Vurma

Bir apartmanın en üst katında, dört bir yanı 
pencerelerle çevrili geniş bir odada olduğunuzu hayal 
edin. Ama siz sadece tek bir camdan dışarı 
bakıyorsunuz. O pencereden gördüğünüz manzara ne 
kadar güzel olursa olsun, odanın diğer üç yönündeki 
görüntüleri kaçırıyorsunuz. Oysa biraz dönüp diğer 
pencerelere de baksanız, dünyayı daha geniş, daha 

bütüncül görebileceksiniz.

Ne yazık ki, birçok insan, hayatı tek bir pencereden izlemekte ısrarcı. Kendi 
inançlarını, fikirlerini, ideolojilerini tek doğru olarak kabul edip, farklı bakış 
açılarına kapılarını kapatıyorlar. Oysa dünya, sadece tek bir fikrin 
penceresinden bakarak anlaşılamayacak kadar büyük ve renkli. Tek 
bir pencereden bakan, yalnızca kendi manzarasını görür. Oysa 
dünya, tüm pencerelerden bakıldığında gerçeği gösterir.

İşte bu metaforla anlatmak istediğim: Tartışmalara "Ben haklıyım" 
önyargısıyla oturduğunuzda, karşı taraftan hiçbir şey öğrenmeden 
kalkarsınız. Ama "Ben kendi fikirlerimi savunacağım ama karşı tarafı da 
gerçekten dinleyeceğim." derseniz, işte o zaman gelişirsiniz. Belki hiç 
düşünmediğiniz bir bakış açısıyla karşılaşır, belki de kendi fikirlerinizi daha 
sağlam argümanlarla destekleyerek güçlenirsiniz.

Fakat ne yapıyoruz? Dinlemeden yargılıyor, anlamadan ötekileştiriyoruz. 
"Sen benimle aynı fikirde değilsin, öyleyse ötekisin!" diyerek insanları 
kutuplara ayırıyoruz. Oysa çeşitlilik, düşmanlık değil, zenginliktir. Bir 
ressamın paletinde sadece iki renk olursa, ortaya çıkan resim ne kadar sınırlı 
olur değil mi? Oysa onlarca renkle boyanan bir tuval, gerçek bir sanat eseri 
olabilir. İşte insanlık da böyledir: Farklılıklarımız bizi zenginleştirir, 
ayrışmak değil, birleşmek bizi güçlendirir.

"Kavgaların, ayrılıkların ve kırgınlıkların kaynağı, ideolojik takıntılarımız ve 
önyargılarımızdır. Bir araya gelebilsek, birbirimizi dinleyip saygı 
gösterebilsek, birlikte çok daha fazlasını başarabiliriz. İnsanlık bir bütündür 
ve farklılıklarımızı kutlamak, daha parlak bir geleceğin anahtarıdır.

Unutmayın: Büyük tabloyu görmek için, tek bir pencereden değil, 
tüm pencerelerden bakmayı öğrenmeliyiz. 

Fikirlerimiz ne kadar farklı olursa olsun, en büyük güç bir arada 
olmanın ve birbirimizi anlamanın gücüdür.

Figen Arslan
Voice of UID Holland Editörü 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Önyargıları 
Yık, 

İdeolojilere 
Takılı Kalma, 

Zihnine Ket 
Vurma
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KÖŞE YAZILARI

ANLAŞMAZLIKLARI GİDERMEDE ADALETLİ 
YAKLAŞIM

İnsanlar, farklı düşünceler, bakış açıları ve duygulara 
sahip oldukları için zaman zaman aralarında 
anlaşmazlıklar yaşanması kaçınılmazdır. Ancak 
önemli olan, bu anlaşmazlıkların nasıl ele alındığı ve 
çözüme kavuşturulduğudur. Bir anlaşmazlık söz 
konusu olduğunda, her iki tarafı da dinlemeden 
hüküm vermek veya birini diğerine üstün görmek 
büyük bir hata olur. Adaletin sağlanabilmesi için 
öncelikle her iki tarafın da söz hakkı olması gerekir. Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.), anlaşmazlıkları çözerken mutlaka her iki tarafı da dinler ve ona göre 
hüküm verirdi. Bir hadis-i şerifinde şöyle buyurmuştur: “Ben ancak bir 
insanım. Bana iki taraf gelir, davalarını bana anlatırlar. Belki biri, diğerinden 
daha güzel ve etkileyici konuşur, ben de onun lehine karar veririm. Ancak 
kimin hakkında kardeşinin hakkından bir şey koparıp verirsem, bilsin ki ona 
ateşten bir parça vermiş olurum.” (Buhari, Mezalim 16; Müslim, Akdıye 4)

Bir meselede sadece bir tarafın anlatımıyla hüküm vermenin ne kadar 
tehlikeli olabileceğini bu hadis göstermektedir. Eğer iki taraf da dinlenmeden 
karar verilirse, birine haksızlık yapılabilir ve bu da büyük bir kul hakkı 
doğurur. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) de haksızlık yapanlara karşı daima 
uyarılarda bulunmuş ve adil davranmayı öğütlemiştir: “Zulümden sakının! 
Çünkü zulüm, kıyamet günü karanlıklar olacaktır.” (Müslim, Birr 56)

Bir anlaşmazlıkta herhangi bir tarafa haksızlık etmek, zulüm olarak 
değerlendirilir ve bu durumun dünyada ve ahirette kötü sonuçları olabilir. 
Dolayısıyla, bir arabulucu ya da hakem olarak hareket eden kişinin, kendi 
duygularından ve ön yargılarından sıyrılarak adaletle karar vermesi 
gerekmektedir. Anlaşmazlıkları çözmeye çalışan bir kişi, kesin deliller 
olmadan zan ve tahminlere dayanarak karar vermemelidir. Çünkü zan, çoğu 
zaman insanı hataya sürükler ve başkalarına haksızlık yapılmasına sebep 
olabilir. Kur’an-ı Kerim’de bu konuda şu uyarı yapılmıştır:“Ey iman edenler! 
Zandan çokça kaçının. Çünkü zannın bir kısmı günahtır…” (Hucurat, 49/12) 
Anlaşmazlık sırasında taraflar, birbirleri hakkında kötü konuşabilir veya olayı 
abartarak karşı tarafı suçlayabilirler. Ancak dinimiz, gıybeti ve iftirayı kesin 
bir dille yasaklamıştır. Kur’an’da gıybet eden kişi, ölmüş bir kardeşinin etini 
yiyen kimseye benzetilerek şu şekilde uyarılmıştır: Ey iman edenler! 
Birbirinizin kusurlarını araştırmayın ve birbirinizi arkanızdan çekiştirmeyin. 
Sizden biri, ölü kardeşinin etini yemekten hoşlanır mı? İşte bundan 
tiksindiniz! O hâlde Allah’tan korkun. Şüphesiz Allah, tövbeleri çok kabul 
edendir, çok merhamet edendir.” (Hucurat, 49/12)

Anlaşmazlık çözülmeye çalışılırken, tarafların birbirine iftira atmasını, 
arkasından konuşmasını ve düşmanlığı artıracak sözler söylemesini 
engellemek gerekir. Aksi takdirde, çözüm yerine sorun daha da büyüyebilir. 

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

ANLAŞMAZ-
LIKLARI 

GİDERMEDE 
ADALETLİ 
YAKLAŞIM
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Anlaşmazlıkları çözmede en önemli nokta, tarafları barıştırmaya ve 
uzlaştırmaya yönelik bir yaklaşım sergilemektir. Kur’an’da müminlerin kardeş 
olduğu vurgulanarak, aralarındaki sorunların çözülmesi gerektiği şöyle 
bildirilmiştir: “Müminler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını 
düzeltin ve Allah’tan korkun ki merhamet olunasınız.” (Hucurat, 49/10)

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) de şöyle buyurmuştur: “İnsanların arasını 
bulmak için hayırlı söz söyleyen ya da iyi niyetle bir şeyi anlatan kişi yalancı 
sayılmaz.” (Buhari, Sulh 2; Müslim, Birr 27)  Anlaşmazlık durumunda 
adaletle hareket etmek, tarafları dinlemek, zan ve önyargıdan kaçınmak, 
gıybet ve iftiraya yer vermemek en doğru yoldur. 

Barış ve huzurun sağlandığı anlaşmazlıkların son bulduğu adaletli bir 
dünyada yaşamak   dileğiyle…

Zeynep Kayabaş Eker
UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı

KÖŞE YAZILARI
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Hayırlı 
Ramazanlar 

Mübarek Ramazan ayının bereketi, huzuru ve rahmeti tüm İslam âleminin, 
insanlığın ve vatandaşlarımızın üzerine olsun. Birlik, beraberlik ve dayanışma 
içinde geçireceğimiz bu özel günlerde, dualarımızın kabul olmasını diliyorum.

Bu vesileyle, Ramazan-ı Şerif’in hepimize sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini temenni ederim.

Ertuğrul KURT
UID Hollanda Bölge Başkanı

Hayırlı Ramazanlar 

1 Mart 2025
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Din ve Akıl: 
Hakikate 

Ulaşmanın İki 
Yolu 

UID Hollanda ve Oranje Enstitüsü iş birliğiyle 3 Mart 2025'te düzenlenen 
çevrim içi söyleşide, Mücahit Batman hocamızın katkılarıyla “Din ve Akıl” 
konusu ele alındı. UID Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşen bu oturumda, düşünce tarihinde sıkça 
tartışılan bir mesele olan bu ilişki derinlemesine incelendi: Akıl, dini 
anlamada bir rehber midir, yoksa sınırları olan bir araç mı? Vahiy ve akıl 
çatışır mı, yoksa birbirini tamamlar mı?
Söyleşide, tarih boyunca aklın ve vahyin nasıl yorumlandığı, filozofların ve 
kelam âlimlerinin bu konudaki görüşleri ele alındı. “Her doğru akla uygun 
mudur, yoksa akıl her doğruyu idrak etmekte yetersiz mi kalır?” sorusu, dinî 
düşüncenin sınırlarını anlamada önemli bir tartışma başlığı oldu. Mücahit 
Batman hocamızın rehberliğinde, aklın insanı nereye kadar taşıyabileceği ve 
dinin bu yolculuktaki rehberliği üzerine ufuk açıcı değerlendirmeler yapıldı. 
“İnsan, hakikate ulaşmada aklını nasıl kullanmalı?” sorusu, gelecekteki 
tartışmalar için de kapı araladı.

Din ve Akıl: Hakikate Ulaşmanın İki Yolu 

3 Mart 2025
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THY 
Amsterdam 
Müdürlüğü 
Geleneksel 

İftar 
Programında 

Birlik ve 
Beraberlik 
Mesajları

THY Amsterdam Müdürlüğü Geleneksel İftar Programında Birlik ve 

Beraberlik Mesajları

4 Mart 2025

Türk Hava Yolları (THY) Amsterdam Müdürlüğü, Hollanda’da geleneksel iftar 
yemeğini düzenledi. THY Amsterdam Müdürü Şerafettin Ekici’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen programa, Türkiye Cumhuriyeti Lahey 
Büyükelçisi Selçuk Ünal, Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy, 
Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık ve çok sayıda kurum ve kuruluş 
yöneticisi katıldı.

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Sekreteri Mehmet Akif 
Bozacı ve UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak’ın da katıldığı 
iftar programında birlik ve beraberlik mesajları verildi.
Programın açılış konuşmasını yapan THY Amsterdam Müdürü Şerafettin 
Ekici, Türk Hava Yolları’nın Hollanda’daki faaliyetlerine ve geleceğe yönelik 
planlarına dair önemli açıklamalarda bulundu. Amsterdam’dan günlük dört 
sefer düzenlediklerini belirten Ekici, tüm uçuşların geniş gövdeli uçaklarla 
gerçekleştirildiğini ve THY’nin Schiphol Havalimanı’nda en fazla yolcu taşıyan 
havayolları arasında üst sıralarda yer aldığını vurguladı.
Etkinlikte katılımcılar, Ramazan ayının manevi atmosferinde bir araya 
gelerek dayanışma ve paylaşımın önemine dikkat çekti.
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Hollanda Türk 
Müzesi Açıldı!

Hollanda Türk Müzesi (Turks Museum Nederland), 6 Mart 2025 tarihinde 
Büyükelçi Selçuk Ünal, YTB Başkanı Sayın Abdullah Eren ve Almelo Belediye 
Başkanı Sayın Richard Korteland’ın katılımıyla açıldı. Törene ayrıca UID 
Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Bölge Sekreteri Mehmet 
Akif Bozacı Türk Hava Yolları Amsterdam Müdürü Şerafettin Ekici ve 
Hollanda Din Hizmetleri Müşaviri Dr. Ömer Özgül de katılım sağladı.
HDV ve YTB’nin desteğiyle kurulan müzede, ilk nesil Türklerin günlük 
yaşantısını yansıtan resimler, pasaportlar, kullandıkları malzemeler, ilk 
konakladıkları pansiyonlara ait belgeler, Hollanda ile Türkiye arasındaki 
ilişkileri gösteren tarihi dokümanların kopyaları ve Türk kültürünü yansıtan 
çeşitli objeler sergileniyor.

Büyükelçi Selçuk Ünal, törende yaptığı konuşmada, HDV, Almelo Belediyesi, 
YTB ve müzenin kurucusu Salih Dadak başta olmak üzere tüm paydaşlara 
teşekkür etti. Ayrıca, 1964 İşgücü Anlaşması ile temelleri atılan Hollanda 
Türk toplumunun bu tarihi yolculuğunu anlatan müzenin, Türkiye ve 
Hollanda arasındaki köklü dostluğun yeni bir simgesi olacağını vurguladı.

Hollanda Türk Müzesi Açıldı!

9

6 Mart 2025
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Hollanda Türk Müzesi Açıldı!
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6 Mart 2025

HDV Almelo 
Yunus Emre 

Camii'nde 
Verilen İftara 
Yoğun Katılım

6 Mart 2026 tarihinde Hollanda Diyanet Vakfı tarafından Almelo Yunus Emre 
Camii'nde düzenlenen iftar programı büyük bir katılımla gerçekleştirildi. UID 
Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge Sekreteri Mehmet Akif 
Bozacı da bu anlamlı etkinliğe katıldılar.

İftar, duaların okunduğu manevi bir atmosferde gerçekleştirildi ve 
katılımcılar, bir araya gelerek birlikte iftarlarını açmanın huzurunu yaşadılar. 
İftarın ardından camiyi gezen Ertuğrul Kurt, yeni yapılan Almelo Yunus Emre 
Camii Külliyesini çok beğendiğini belirtti. Kurt, yetkililerden aldığı bilgiler 
doğrultusunda caminin ibadete açıldığını, külliyede eğitimlerin yapıldığını ve 
eski caminin ise müze olarak kullanıldığını ifade etti.

HDV Almelo Yunus Emre Camii'nde Verilen İftara Yoğun Katılım
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6 Mart 2025

UID Hollanda Gençlik Kolları, YTB Başkanı Abdullah Eren ile 
Gençleri Buluşturdu
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UID Hollanda 
Gençlik 

Kolları, YTB 
Başkanı 

Abdullah Eren 
ile Gençleri 
Buluşturdu

UID Hollanda Gençlik Kolları, Hollanda’daki farklı kesimlerden gençlerin 
katılımıyla keyifli bir etkinlik gerçekleştirdi. Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı (YTB) Başkanı Abdullah Eren, gençlerle bir araya 
gelerek YTB’nin sunduğu fırsatlar hakkında bilgi verdi ve fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Etkinlik, gençlerin bir arada buluştuğu samimi bir ortamda gerçekleştirilen 
sahur programı ile devam etti. YTB Başkanı Abdullah Eren’in katılımı, 
gençlere hem ilham verdi hem de onlara daha fazla imkan sunma 
konusunda motivasyon sağladı.

Bu anlamlı buluşmanın gerçekleşmesinde büyük emek harcayan UID 
Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal ve ekibine özel 
teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca, konferans salonlarını bizlere açarak 
etkinliğin gerçekleşmesinde büyük katkı sağlayan Maarif Vakfı Hollanda 
Koordinatörü Sabri Yıldırım’a teşekkür ederiz. Türkiye Cumhuriyeti 
Amsterdam Başkonsolosu Burak Ersoy’a ise her zaman verdiği destek için 
şükranlarımızı sunarız.

Katılım sağlayan gençlerimize ve etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ederiz. Bu anlamlı buluşmanın, gençler arasında 
dayanışmayı ve işbirliğini artırması adına önemli bir adım olduğunu 
düşünüyoruz. Gelecek programlarda yeniden bir araya gelmeyi umut 
ediyoruz.
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6 Mart 2025

UID Hollanda Gençlik Kolları, YTB Başkanı Abdullah Eren ile 
Gençleri Buluşturdu
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7 Mart 2025

TOKGÖZ Holding'den Amsterdam'da İftar
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TOKGÖZ 
Holding'den 

Amsterdam'da 
İftar

TOKGÖZ Holding, 7 Mart 2025 Cuma akşamı Amsterdam’daki Corendon Hotel’de 

seçkin bir iftar daveti düzenledi. TOKGÖZ Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih 

Tokgöz’ün ev sahipliğinde gerçekleşen programa, iş ve sivil toplum dünyasından 

önemli isimler katıldı.

Ramazan ayının manevi atmosferinde birlik ve dayanışmanın vurgulandığı gecede, 

TOKGÖZ Holding’in Hollanda’daki yatırımları ve projeleri de paylaşıldı. UID Hollanda 

Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı da iftara 

katılarak desteklerini sundu.

Bu anlamlı davet için TOKGÖZ Holding’e teşekkür ederiz.
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8 Mart 2025

Almelo Yunus 
Emre 

Camisi’nde 
Geleneksel 
HDV İftarı 

Düzenlendi

Hollanda Diyanet Vakfı’nın geleneksel iftar programı, Almelo Yunus Emre 
Camisi’nde yoğun katılımla gerçekleşti. UID Hollanda adına Eindhoven Şube 
Sekreteri Murat Aksoy’un da katıldığı programda, Ramazan ayının 
yardımlaşma ve dayanışma ruhu vurgulandı.
  
Samimi bir atmosferde geçen iftar, farklı kesimlerden insanları bir araya 
getirerek birlik ve beraberliği pekiştirdi.

Almelo Yunus Emre Camisi’nde Geleneksel HDV İftarı Düzenlendi
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Ramazan ayının manevi atmosferinde, dayanışma ve kardeşlik ruhunu 
pekiştirdiğimiz 18. Geleneksel Teşkilat İftarımız, geniş bir katılımla 
gerçekleşti.
Bu anlamlı gecede, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Zafer Sırakaya, 
AK Parti Sinop Milletvekili Sayın Nazım Maviş, T.C. Berlin Büyükelçisi Sayın 
Gökhan Turan, AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Burak Sarman 
ve önceki dönem UID Genel Başkanlarımız teşkilatımızın kıymetli 
mensuplarıyla bir araya geldi.
UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt,
Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak,
Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Ekrem Topal,
Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı,
Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan,
Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker
bu anlamlı programa katılım sağlayarak teşkilatımızı temsil etti.
Bölgelerimizden yoğun ilgi gören iftar programında, teşkilat üyelerimiz ve 
misafirlerimizle birlik ve beraberlik içinde oruçlarımızı açmanın mutluluğunu 
yaşadık. Hep birlikte geleceğe umutla bakıyor, güçlü bir diaspora için 
çalışmalarımıza azimle devam ediyoruz.
Bu güzel akşamda bizleri yalnız bırakmayan tüm misafirlerimize gönülden 
teşekkür ederiz.

8 Mart 2025

Uluslararası 
Demokratlar 

Birliği 18. 
Geleneksel 

Teşkilat İftarı: 
Birlik ve 

Beraberliğin 
Gecesi

Uluslararası Demokratlar Birliği 18. Geleneksel Teşkilat İftarı: 
Birlik ve Beraberliğin Gecesi
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Uluslararası Demokratlar Birliği 18. Geleneksel Teşkilat İftarı: 
Birlik ve Beraberliğin Gecesi
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Uluslararası Demokratlar Birliği 18. Geleneksel Teşkilat İftarı: 
Birlik ve Beraberliğin Gecesi
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Dünya Kadınlar Günü’nde Anlamlı Buluşma

19

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Rotterdam Başkonsolosumuz 
Sevgi Kısacık hanımefendi, Breda’da faaliyet gösteren Egalazorg Lale Yaşlılar 
Bakımevi’nde özel bir iftar programı düzenledi. Genç ve yaşlı hanımların bir 
araya gelmesi amacıyla hazırlanan bu anlamlı organizasyona, Breda 
Belediye Başkan Yardımcısı Marike de Nobel, UID Hollanda yönetimi adına 
Aile ve Sosyal İşler Birim Başkanı Sibel Koçak ve UID Zwolle Şubesi’nden 
Ayşegül Karadeniz de katılım sağladı.

Program kapsamında katılımcılara yaş gruplarına göre iki anlamlı soru 
yöneltildi:
 • Büyüklerimiz için: “25 yaşında olsaydınız ne yapardınız?”
 • Gençlerimiz için: “60 yaşına geldiğinizde hayatınızda neleri başarmış 
olmak istiyorsunuz?”
Verilen cevaplar, farklı hayat tecrübelerinin buluşmasına vesile olurken, 
duygu dolu ve ilham verici anlar yaşandı. Yaşlılarımızın keyifli bir iftar 
geçirdiği bu özel etkinlik, nesiller arası etkileşimi güçlendiren önemli bir 
buluşma oldu.

Bu güzel organizasyonu düzenleyen Başkonsolosumuz Sevgi Kısacık 
hanımefendiye ve misafirperverlikleri için Egalazorg Lale Bakımevi’ne 
teşekkür ederiz.

Dünya 
Kadınlar 

Günü’nde 
Anlamlı 

Buluşma



Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilişinin 104. yıldönümünde, 
İstiklâl Marşı’mız Büyükelçiliğimizde düzenlenen törenle anıldı.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, Hollanda Lale Firmaları Birliği Royal Anthos ve 
Smit Flowers şirketi ile gerçekleştirilen ortak girişim sonucu, bir laleye 
“Kızılırmak” adı verilerek tarihe anlamlı bir iz bırakıldı.

Törende, Türkiye Cumhuriyeti Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal ve Smit 
Flowers şirketinin sahibi Arjan Smit birer konuşma gerçekleştirdi.

Büyükelçi Selçuk Ünal, konuşmasında şunları vurguladı:
*“Bu yıldönümünü bir laleye isim vererek anmamızın nedeni, bu çiçeğin hem 
Türk hem de Hollanda halkları için taşıdığı tarihi anlamdır. Lale, güzelliğin, 
refahın ve zarafetin sembolü olmanın ötesinde, uluslar arasında köprü kuran 
ve halklarımız arasındaki derin tarihî ve kültürel bağları yansıtan güçlü bir 
simgedir.

Kızılırmak, Hititlerden Türkiye Cumhuriyeti’ne kadar Anadolu’nun sayısız 
medeniyetine hayat vermiş, doğal güzelliğin, kültürel mirasın ve direncin 
sembolü olmuştur. Aynı şekilde, İstiklâl Marşı da milletimizin birliği, 
bağımsızlığı ve direnci açısından büyük bir anlam taşımaktadır.

Mehmet Akif Ersoy’un kaleme aldığı İstiklâl Marşı, yalnızca büyük bir şiir 
değil, aynı zamanda inancın, cesaretin ve kararlılığın ifadesidir. ‘Ben ezelden 
beridir hür yaşadım, hür yaşarım.’ dizeleriyle Türk milletinin özgürlük ve 
egemenlik yolundaki sarsılmaz duruşu dünyaya ilan edilmiştir.”*

Törene UID Hollanda adına UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep 
Kayabaş Eker ve UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan da 
katılım sağladı.

UID Hollanda olarak, milletimizin bağımsızlık mücadelesini simgeleyen bu 
anlamlı günü gururla anıyor, İstiklâl Marşı’nın ruhunu yaşatmaya devam 
ediyoruz.

12 Mart 2025

İstiklâl 
Marşı’nın 104. 

Yıldönümü 
Büyükelçiliği-
mizde Törenle 

Kutlandı

İstiklâl Marşı’nın 104. Yıldönümü Büyükelçiliğimizde Törenle Kutlandı
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İstiklâl Marşı’nın 104. Yıldönümü Büyükelçiliğimizde Törenle Kutlandı
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UID Hollanda olarak, Ramazan ayının manevi iklimini paylaşmak ve 
toplumsal dayanışmayı güçlendirmek adına Rotterdam’daki evsizler 
merkezinde iftar programı düzenledik. UID Rotterdam Şubemizin 
gönüllüleriyle birlikte hazırlanan iftar yemeğinde, merkezde yaşayan 
bireylerle aynı sofrayı paylaşarak, onların hikayelerine kulak verdik ve 
Ramazan ayının anlamını birlikte idrak ettik.

Merkezin koordinatörü Linda Hanım, ilk kez gönüllü bir grubun böyle bir 
organizasyon gerçekleştirdiğini belirterek, duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Toplumsal dayanışmayı artıran bu tür etkinliklerin önemine dikkat 
çeken Linda Hanım, UID Rotterdam Şubemize teşekkürlerini iletti.

Ramazan’ın ruhuna uygun şekilde birlik, beraberlik ve paylaşım duygularını 
pekiştiren bu anlamlı buluşma, UID Hollanda olarak topluma katkı sunma 
vizyonumuzun bir parçasıdır. İhtiyaç sahipleriyle dayanışmamızı sürdürmeye 
ve bu tür sosyal sorumluluk projelerine destek vermeye devam edeceğiz.

12 Mart 2025

UID Hollanda, 
Rotterdam 
Şubesiyle 

Birlikte 
Evsizler 

Merkezinde 
İftar Programı 

Düzenledi

UID Hollanda, Rotterdam Şubesiyle Birlikte Evsizler Merkezinde İftar 

Programı Düzenledi
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UID Hollanda, Rotterdam Şubesiyle Birlikte Evsizler Merkezinde İftar 

Programı Düzenledi

23



 İstiklal 
Marşı'nın 

Kabulünün 
104. Yıl 

Dönümü

İstiklal Marşı’mızın kabulünün 104. yıl dönümünde, milletimizin bağımsızlık 
mücadelesine ruh veren büyük şair Mehmet Âkif Ersoy’u ve vatan uğruna 
canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. 
Ruhları şad olsun.

 İstiklal Marşı'nın Kabulünün 104. Yıl Dönümü

12 Mart 2025
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14 Mart 2025

IGMG Kuzey 
Hollanda’da 

Geniş Katılımlı 
İftar 

Buluşması

IGMG Kuzey Hollanda’da Geniş Katılımlı İftar Buluşması

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) Kuzey Hollanda Bölgesi’nin düzenlediği 
iftar programına UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Bölge 
Sekreteri Mehmet Akif Bozacı ve UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı Erdoğan 
Kaya katıldı.

Programa Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, Amsterdam 
Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy ve Zaandam Belediye Başkanı Jan 
Hamming gibi önemli isimler de iştirak etti. IGMG Kuzey Hollanda Başkanı 
Mustafa Hamurcu, Ramazan ayının manevi yenilenme ve toplumsal 
dayanışma fırsatı sunduğunu vurguladı. Konuşmalarda, birlik ve dayanışma 
mesajları öne çıktı.
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15 Mart 2025

"Dilimi 
Öğreniyorum, 

Kültürümü 
Tanıyorum" 

Projesi 
Tanıtıldı

"Dilimi Öğreniyorum, Kültürümü Tanıyorum" Projesi Tanıtıldı

15 Mart 2025 Cumartesi günü çevrim içi düzenlenen Dilimi Öğreniyorum, 
Kültürümü Tanıyorum projesinin tanıtım toplantısına UID Hollanda adına 
Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker katıldı.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim Genel Müdürlüğü 
ile Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen proje kapsamında, lise 
öğrencileri için gençlik kampları başvuruları açıldı. 14-15 yaş arası öğrenciler 
deniz kamplarına, 16-17 yaş arası öğrenciler ise doğa kamplarına 
katılabilecek.

Detaylı bilgi ve başvuru için formu Eğitim Ataşeliğimizden temin 
edebilirsiniz.
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Milletvekilimiz 
Ayşe Böhürler 

Hollanda'da 
Türk 

Diasporasıyla 
Buluştu

Milletvekilimiz Ayşe Böhürler Hollanda'da Türk Diasporasıyla Buluştu

AK Parti Kayseri Milletvekili ve gazeteci Ayşe Böhürler, Hollanda'da iki gün 
sürecek temasları kapsamında yurtdışındaki Türklerle bir araya gelmek ve 
istişarelerde bulunmak üzere Amsterdam’a geldi. Sayın Böhürler, 
Amsterdam Schiphol Havalimanı’nda Türkiye Cumhuriyeti Amsterdam 
Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy ve UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt 
tarafından karşılandı.

Karşılama heyetinde UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan ile 
UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker de yer aldı. 
Milletvekilimiz Ayşe Böhürler’e Hollanda’daki temaslarında başarılar diliyor, 
hoş geldiniz diyoruz.
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Ayşe Böhürler, 
UID Hollanda 

Yönetimiyle 
Bir Araya 

Geldi

Ayşe Böhürler, UID Hollanda Yönetimiyle Bir Araya Geldi

6 Mart 2026 tarihinde Kayseri Milletvekili ve gazeteci Ayşe Böhürler, 
Hollanda ziyaretinde önemli bir toplantıya katıldı. Uçaktan iner inmez, UID 
Hollanda Bölge ve Şube Yöneticileri ile bir araya gelen Böhürler, UID 
Hollanda’nın yeni bölge binasında yapılan toplantıya katıldı. Bu toplantıya, 
UID Hollanda Bölge Yönetimi ve 13 şubenin yöneticileri katıldı.

Toplantıda, özellikle yurt dışındaki vatandaşların Türk hükümetinden 
beklentileri ele alındı. Ayşe Böhürler, bu konuya dair açıklamalarda 
bulunarak, Türk hükümetinin yurtdışındaki vatandaşlar için atacağı adımlar 
hakkında bilgi verdi. Aynı zamanda, yeni yüzyıl hedeflerine dair önemli 
değerlendirmelerde bulunarak, geleceğe yönelik projeler hakkında da 
konuştu.

Toplantıdaki verimli soru-cevap bölümünün ardından, katılımcılar iftar için 
salona geçtiler

28



15 Mart 2025

UID Hollanda, 
Amsterdam’da 
Unutulmaz Bir 

İftar 
Programına Ev 
Sahipliği Yaptı

UID Hollanda, Amsterdam’da Unutulmaz Bir İftar Programına Ev Sahipliği 
Yaptı

UID Hollanda Bölgesi olarak, Amsterdam’da düzenlediğimiz iftar 
programında siyaset, diplomasi ve iş dünyasından önemli isimleri bir araya 
getirdik. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan iftarımız, birlik ve beraberliğin 
en güzel örneklerinden biri oldu.

İftarımıza katılan değerli misafirler:
• TBMM AK Parti 28. Dönem Kayseri Milletvekili Ayşe Böhürler
• Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal
• Hollanda Temsilciler Meclisi Denk Partisi Milletvekili Doğukan Ergin
• Türkiye’nin Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık
• T.C. Amsterdam Başkonsolos Yardımcısı Aslı Koç Kaya
• UID Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç
• UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt
• THY Amsterdam Müdürü Şerafettin Ekici
• MAARIF Europe Başkanı Sabri Yıldırım
• Kazakistan’ın Hollanda Başkonsolosu Kairat Abdrakhmanov
• T.C. Lahey Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Dr. Ömer Özgül
• STK temsilcileri, iş insanları, UID Hollanda üyeleri ve bölge temsilcileri

Konuşma yapan isimler:
• UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID’nin Hollanda’daki 
çalışmaları ve toplumsal dayanışmaya katkılarından bahsetti.
• UID Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç, UID’nin misyonu ve vizyonunu 
paylaştı.
• Hollanda Temsilciler Meclisi Denk Partisi Milletvekili Doğukan Ergin, 
toplumsal birlik ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı.
• T.C. Hollanda Büyükelçisi Selçuk Ünal, Hollanda’daki Türk toplumunun iki 
ülke arasındaki köprü görevi gördüğünü belirtti.
• TBMM AK Parti 28. Dönem Kayseri Milletvekili Ayşe Böhürler, Ramazan 
ayının manevi değerlerine ve iki ülke arasındaki dostluk bağlarına dikkat 
çekti.

Ezan okunarak iftar yapıldı, dualar edildi.

UID Hollanda olarak, Ramazan ayının bereketini ve paylaşma ruhunu hep 
birlikte yaşadık. Birlikte daha güçlüyüz!
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UID Hollanda, Amsterdam’da Unutulmaz Bir İftar Programına Ev Sahipliği 
Yaptı
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UID Hollanda, Amsterdam’da Unutulmaz Bir İftar Programına Ev Sahipliği 
Yaptı
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15 Mart 2025

Ayşe 
Böhürler’in 

Hollanda 
Ziyareti

UID Hollanda olarak, AK Parti Kayseri Milletvekilimiz Sayın Ayşe Böhürler 
Hanımefendi’yi iftar programımızda ağırlamaktan büyük bir onur duyduk. 
Birlik ve beraberliğin pekiştiği bu mübarek ayda, kendisiyle bir araya gelerek 
verimli ve anlamlı sohbetler gerçekleştirdik.

Program boyunca, Sayın Böhürler’in değerli fikirleri ve tecrübeleri 
doğrultusunda önemli konulara değinildi. Hem Türkiye hem de Avrupa’daki 
toplumsal gelişmeler üzerine yapılan istişareler, katılımcılarımız için ufuk açıcı 
oldu. Ayrıca, diaspora Türk toplumunun güçlü birlikteliği ve gelecek vizyonu 
üzerine verimli değerlendirmeler yapıldı.

Bu özel buluşmada bizlerle olan Sayın Ayşe Böhürler Hanımefendi’ye 
katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. Birlik 
ve beraberlik içinde nice güzel programlarda buluşmak dileğiyle.

Ayşe Böhürler’in Hollanda Ziyareti
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UID Hollanda 
Gençlik Kolları, 
Düsseldorf'taki 

Sahur 
Programına 

Katıldı

UID Hollanda Gençlik Kolları ekibi, Başkan Mustafa Topal’ın öncülüğünde, UID 
Genel Merkez Gençlik Kolları tarafından Düsseldorf’ta düzenlenen sahur 
programına katıldı. Etkinlikte, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Akif 
Çağatay Kılıç ve AK Parti MKYK Üyesi Sayın Mesut Özil onur konuğu olarak 
yer aldı. Özellikle tüm Avrupa’daki UID Gençlik Kolları için önemli bir an olan 
bu buluşma, gençler için anlamlı bir fırsat sundu.

Futbol dünyasının sevilen ismi Mesut Özil’i, AK Parti MKYK Üyesi olarak 
görmek, gençler için heyecan verici bir deneyim oldu. Özil’in ayrımcılığa karşı 
duruşu ve liderliği, UID Gençlik Kolları için ilham verici bir motivasyon 
kaynağı oldu. Gençler, Özil’in dik duruşunu ve toplumsal sorumluluk anlayışını 
örnek alarak, güçlü bir dayanışma ruhuyla bu etkinlikten ayrıldılar.
UID Hollanda Gençlik Kolları olarak, böyle anlamlı buluşmaların devamını 
diliyoruz. 

UID Hollanda Gençlik Kolları, Düsseldorf'taki Sahur Programına Katıldı
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UID Hollanda 
olarak, IHH 
Hollanda’yı 

ziyaret ettik!

UID Hollanda olarak, IHH Hollanda’yı ziyaret ettik!

34

İHH Hollanda’nın yürüttüğü insani yardım faaliyetleri hakkında bilgi almak ve 
çalışmalarını yakından görmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu ziyarette, 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılan destekler, projeler ve gönüllülük faaliyetleri 
üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdik.

İnsanlığa fayda sağlamak adına yapılan bu değerli çalışmalara katkı sunan 
herkese teşekkür ederiz.

Ziyaretimize, AK Parti Milletvekili Ayşe Böhürler ile birlikte, UID Hollanda 
Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Sekreteri Mehmet Akif Bozacı, UID 
Hollanda Kültür ve Sanat Başkanı ve Başkan Yardımcısı Turna Gülveren, UID 
Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker, UID Hollanda Ar-Ge ve 
Eğitim Başkanı Figen Arslan ve beraberindeki heyet katıldı.



16 Mart 2025
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Milletvekili ve 
Gazeteci Ayşe 
Böhürler’den 

Hollanda 
Maarif 

Vakfı'na 
Ziyaret

Milletvekili ve Gazeteci Ayşe Böhürler’den Hollanda Maarif Vakfı'na Ziyaret

Kayseri AK Parti Milletvekili, gazeteci ve yazar Ayşe Böhürler, Hollanda Maarif 
Vakfı’nı ziyaret etti. Hollanda ziyareti kapsamında Maarif Vakfı’nın 
çalışmalarını yerinde inceleyen Böhürler, Vakıf Direktörü Sabri Yıldırım’dan 
okulun faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Sınıfları, kütüphaneyi, spor salonunu ve konferans salonunu tek tek gezen 
Böhürler, hem binayı hem de yapılan çalışmaları takdirle karşıladı. Maarif 
Vakfı’nın eğitime sağladığı katkılardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
başarılı projelerin devamını diledi.



16 Mart 2025
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Ayşe 
Böhürler’den 

T.C. Lahey 
Büyükelçiliği’ne 

Ziyaret: 
Hollanda’da 

Türk Laleleri

Ayşe Böhürler’den T.C. Lahey Büyükelçiliği’ne Ziyaret: 
Hollanda’da Türk Laleleri

AK Parti Kayseri Milletvekili, gazeteci ve yazar Ayşe Böhürler, Hollanda 
temasları kapsamında T.C. Lahey Büyükelçiliği’ni ziyaret etti. Büyükelçi 
Selçuk Ünal ile gerçekleşen görüşmede, Hollanda’daki Türk toplumu, kültürel 
iş birlikleri ve diasporanın beklentileri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Büyükelçi Ünal, Hollanda’da yetiştirilen üç yeni lale türüne Türk isimleri 
verilmesiyle ilgili önemli gelişmeleri paylaştı. İlk kutlamanın, 12 Mart’ta 
İstiklal Marşı’nın kabulü anısına yapıldığını ve burada ilk laleye “Kızılırmak” 
adının verildiğini belirtti. 18 Mart Çanakkale Zaferi’ne ithafen 
gerçekleştirilecek ikinci etkinlikte ise yeni bir lalenin “Gelibolu” ismiyle 
tanıtılacağını açıkladı. Son olarak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda Keukenhof’ta düzenlenecek törende üçüncü laleye “Anadolu” 
ismi verileceğini duyurdu.

Böhürler, bu anlamlı projenin Türkiye ile Hollanda arasındaki kültürel bağları 
güçlendirdiğini ifade ederek, Türk kimliğinin uluslararası alanda yaşatılmasına 
yönelik çalışmalara verilen desteğin önemini vurguladı.
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Amsterdam 
Camiler 

Platformu'n-
dan Ramazan 

İftar Programı

Amsterdam Camiler Platformu'ndan Ramazan İftar Programı
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Amsterdam Camiler Platformu, Ramazan ayının manevi atmosferini 
paylaşmak isteyenleri bir araya getirerek iftar programı düzenledi. Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan program, ilahiler eşliğinde devam etti. Amsterdam 
Camiler Platformu Başkanı Sayın Murat Türkmen, Ramazan’ın önemine 
değinerek, Müslümanlar arasındaki birlik ve beraberliğin güçlendirilmesi 
gerektiğini vurguladı. Türkmen, bu tür etkinliklerin sadece oruç açmakla 
kalmayıp, toplumsal dayanışmayı da pekiştirdiğini ifade etti.

İftara, Türkiye Cumhuriyeti Amsterdam Başkonsolosu Sayın Burak Ersoy, 
Rotterdam Din İşleri Müşaviri Sayın Ömer Özgür, Hollanda Diyanet Vakfı 
Başkanı Sayın Servet Tiryaki, Rotterdam Din İşleri Ataşesi Sayın Muhammed 
Emin, Maarif Vakfı Hollanda Direktörü Sayın Sabri Yıldırım, Türk Hava Yolları 
Amsterdam Müdürü Sayın Şerafettin Ekici ve UID Hollanda adına Amsterdam 
Şube Başkanı Sayın Musa Bektaş katılarak etkinliği onurlandırdılar.

Programda ayrıca, Amsterdam Noord’da inşaatına başlanacak olan BovenIJ 
Camii hakkında katılımcılara bilgilendirme yapıldı. Camii inşaatının, bölgedeki 
İslami faaliyetleri güçlendireceği ve toplumsal dayanışmayı artıracağı ifade 
edildi.

Yoğun katılımın gerçekleştiği iftar programı, katılımcılara Ramazan’ın ruhunu 
derinden hissettirerek, birlik ve dayanışma duygularını pekiştirdi.
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Amsterdam Camiler Platformu'ndan Ramazan İftar Programı
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Hollanda Beyazay Derneği, Başkanı Fikret Gür’ün öncülüğünde Rotterdam 
Diva Party Centrum’da geleneksel iftar programını düzenledi. Programa, UID 
Hollanda adına Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker de katıldı.

Engelli ve özel bireyler için önemli çalışmalar yürüten Beyazay Derneği, bu 
anlamlı iftarda üyeleri ve davetlileri bir araya getirerek birlik ve dayanışma 
mesajı verdi.
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UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge Sekreteri Mehmet 
Akif Bozacı, Avrupa Doğu Türkistan Maarif Vakfı'nın düzenlediği iftar 
programına katıldı. Programda, Doğu Türkistan'daki insan hakları ihlalleri ve 
bölgedeki baskılar ele alındı. Vakıf Başkanı Abdulqasım Abdulaziz, dayanışma 
mesajı vererek yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaştı.
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18 Mart 1915 tarihi, Türk milletinin kahramanlık destanı yazdığı, 
Çanakkale’nin geçilmez olduğunu tüm dünyaya gösterdiği büyük bir zaferin 
adıdır. 

Vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi minnet ve saygıyla 
anıyoruz. Ruhları şad olsun! Çanakkale ruhu, birlik ve beraberliğimizin en 
büyük sembolüdür.
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Hollanda Diyanet Vakfı (HDV) bağlı Laleli Camii’nde, 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110. yıl dönümü dolayısıyla anlamlı bir 
anma programı düzenlendi. Programa, UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı 
Mustafa Topal da katılım sağladı.

Etkinlikte, şehitlerimiz dualarla anıldı ve Çanakkale Zaferi’nin tarihi önemi 
vurgulandı. Katılımcılar, milli birlik ve beraberlik ruhunu pekiştiren programda 
duygu dolu anlar yaşadı. Program, Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesindeki kararlılığını bir kez daha hatırlatarak büyük bir anlam taşıdı.
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Dün akşam, Islamitisch Bassischool IBS Elif Okulları tarafından düzenlenen 
iftar programına, UID Hollanda adına Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 
katıldı. İftarın en dikkat çekici yönü, farklı inançlardan ve kültürlerden 
insanların bir araya gelerek onlara Ramazan kültürünü yaşatmak ve 
tanıtmaktı. Amsterdam ve Amstelveen belediyelerinin eğitim alanındaki 
yetkilileri (wethouder), farklı okullardan eğitimciler ve akademisyenler bu 
güzel organizasyonda buluştu.

İftar öncesinde ünlü pedagog Micha de Winter, Medemenselijk Opvoeden 
kitabından şunları paylaştı: “Bir çocuğu büyütmek, sadece bilgi öğretmek 
değil, aynı zamanda ona insanlık, empati ve sorumluluk duygusu aşılamaktır.”
Birçok kurum iftar düzenliyor, ancak gerçek kapsayıcılık açısından bizi bizlere 
değil, herkese tanıttığımız iftarların çoğalması dileğiyle.
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20 Mart Perşembe akşamı, MKB Den Haag tarafından düzenlenen geleneksel 
iftar yemeği, Scheveningen’deki Grand Hotel Amrâth Kurhaus’ta gerçekleşti. 
İş dünyasını bir araya getiren etkinliğe, siyaset, diplomasi ve iş dünyasından 
önemli isimler katıldı.

Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda, Rabobank 
Regio Den Haag Direktörü Harry Wientjens, Ramazan’ın değerleri ve geniş 
refah anlayışı üzerine konuşma yaptı. MKB Nederland Başkanı Jacco Vonhof, 
değişen dünyada iş dünyasının rolüne dair görüşlerini paylaşırken, Lahey 
Belediye Başkanı Jan van Zanen ise yerel topluluklar arasındaki bağların 
önemini vurguladı.

İftar programına UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Siyasi 
İşler Başkanı Erdoğan Kaya ve UID Hollanda Aile ve Sosyal Isler Başkanı 
Sibel Koçak da katılım sağladı. Katılımcılar, iş dünyasında dayanışma ve ortak 
değerlerin önemi üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirerek iftarın ardından 
etkinliği noktaladılar.
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UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Şubat 2025  Bülteni sayısı UID 
Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 
Figen Arslan tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin 
yazılması için UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, 
afişlerin hazırlanması için UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, 
fotoğrafların çekilmesi, videoların düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım 
ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür 
ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

ŞUBAT 2025

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org
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İslam Toplumu Millî Görüş Teşkilatları (IGMG) Güney Hollanda Bölgesi’nin 
düzenlediği iftar programına UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa 
Topal katılım sağladı.  

Schiedam'daki Yıldız Eğitim Salonu'nda düzenlenen iftar programında, dünya 
çapında barış ve adaletin sağlanması gerektiğine dair güçlü bir mesaj verildi. 
"Adil Bir Dünya İnşası ve Barış" çağrısı yapılarak, toplumların birbirini 
anlaması ve daha huzurlu bir dünya için birlikte hareket etme gerekliliği 
vurgulandı. Bu anlamlı etkinlik, toplumsal duyarlılığı artırmak ve insan hakları 
konusunda farkındalık oluşturmak adına büyük bir öneme sahipti.
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UID Hollanda olarak, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu 
yaşatmak amacıyla Rotterdam’daki evsizler merkezinde ikinci kez iftar 
programı düzenledik. UID Rotterdam Şubemizin gönüllüleri, ihtiyaç sahibi 
bireylerle bir araya gelerek sıcak bir iftar sofrasında buluştu.

İlk organizasyonumuzun ardından merkezde yaşayan bireylerden ve 
yetkililerden gelen olumlu geri dönüşler, bizleri bu anlamlı etkinliği tekrar 
düzenlemeye teşvik etti. Merkezin koordinatörü Linda Hanım, UID Rotterdam 
Şubemizin bu duyarlı yaklaşımından dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, toplumda dayanışmanın önemine dikkat çekti.

Ramazan ayının ruhunu birlikte yaşadığımız bu buluşmalar, UID Hollanda 
olarak toplumsal sorumluluk anlayışımızın bir yansımasıdır. Dayanışmayı 
güçlendirmek ve ihtiyaç sahiplerine destek olmak için çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğiz.
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21 Mart Cuma günü UID Zwolle Şubemiz tarafından düzenlenen iftar 
programı, halktan yoğun ilgi gördü. Gönül soframızda bir araya gelen 
misafirlerimiz, birlik ve beraberlik içinde Ramazan ayının manevi atmosferini 
paylaştılar.

Programa, Zwolle Belediye Başkanı Peter Snijders, Deventer Başkonsolos 
Vekili Mücahit Karagöz, Deventer Din Ataşesi Hüsnü Özmen, UID Hollanda 
Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve Bölge Yönetim Kurulu üyelerinden Sibel 
Koçak, Mustafa Torlak, Mehmet Akif Bozacı ve Sebahattin Çiçek de katılım 
sağladı. Hollandalı ve Somalili misafirlerimizin de iftarımıza iştirak etmesi, 
farklı kültürlerin kaynaşmasına vesile oldu.

Bu anlamlı programın gerçekleşmesinde büyük emekleri olan başta Zwolle 
Şube Başkanımız Mehmet Karadeniz ve Zwolle Kadın Kolları Başkanımız 
Sabriye Karadeniz olmak üzere, büyük bir özveriyle çalışan tüm ekibimize 
gönülden teşekkür ederiz. Paylaşmanın ve dayanışmanın en güzel 
örneklerinden biri olan bu iftar programı, toplumumuzun birlik ruhunu bir kez 
daha pekiştirdi.
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23 Mart Pazar akşamı, UID Deventer Şubesi tarafından düzenlenen iftar 
programı yoğun katılımla gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını UID 
Deventer Siyasi İşler Başkanı Lütfü Altuntaş yaptı. Ardından kürsüye çıkan 
UID Deventer Şube Başkanı Hayri Aydemir, misafirleri selamlayarak birlik ve 
beraberlik mesajları verdi. Son olarak sahneye çıkan UID Hollanda Başkanı 
Ertuğrul Kurt, Ramazan ayının manevi atmosferi ve toplumsal dayanışmadaki 
önemine vurgu yaptı.

Protokol konuşmalarında, Ramazan’ın birleştirici gücü ön plana çıkarılarak 
kardeşlik ve dayanışma mesajları verildi. Katılımcılar, iftar vesilesiyle bir 
araya gelerek birlik içinde oruçlarını açmanın mutluluğunu yaşadılar.

UID Deventer Şubesi yöneticilerinin büyük emek verdiği bu anlamlı 
organizasyona katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz.
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UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, Başkan Yardımcıları Mehmet Akif Bozacı, 
Figen Arslan ve Erdoğan Kaya, TOVER Derneği Başkanı Durmuş Doğan’ın 
öncülüğünde, Fas Business Club ile ortaklaşa düzenlenen De Leidse İftar 
programına katıldı.

Leiden Belediye Sarayı’nda gerçekleşen iftara, Leiden Belediye Başkanı Peter 
Heijkoop, Türkiye’nin Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık ve birçok yerel 
yönetici, iş insanı ve STK temsilcisi de katılım sağladı. Farklı kültür ve 
inançlardan insanların bir araya geldiği program, manevi atmosferi ve 
dayanışma ruhunu yansıtan anlamlı bir buluşma oldu. Aynı zamanda 
katılımcılar için önemli bir networking fırsatı sunan bu etkinlikte yer almaktan 
UID Hollanda olarak memnuniyet duyduk.



26 Mart 2025

Kadir Gecemiz 
Mübarek 

Olsun!

Kadir Gecemiz Mübarek Olsun!

55

Bin aydan daha hayırlı olan mübarek Kadir Gecemizi en kalbi duygularımla 
tebrik ediyorum. Bu mübarek gecenin, başta Doğu Türkistan ve Gazze olmak 
üzere tüm mazlum coğrafyalardaki zulmün sona ermesine, barış ve huzurun 
hâkim olmasına vesile olmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum.

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Başkanı
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UID Hollanda Bergen op Zoom Şube Başkanı Zeynel Başkan ve yönetimi, 
mülteci kampında iftar organizasyonu düzenledi. 

Ramazan’ın birlik ve dayanışma ruhunu yaşatmayı amaçlayan etkinlikte, 
mültecilere sıcak yemek ikram edildi. Zeynel Başkan, “Ramazan paylaşma 
ayıdır, mülteci kardeşlerimizle soframızı paylaşmak bizim için büyük bir 
mutluluk,” dedi. UID Hollanda olarak sosyal sorumluluk projeleriyle ihtiyaç 
sahiplerine destek olmaya devam edeceklerini belirtti.
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UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları'nın düzenlediği Gençlik Buluşması, UID 
Genel Başkanımız Sn. Kenan Hasan Aslan, UID Genel Merkez Gençlik Kolları 
Teşkilatlanma Başkanı Yunus Atik, Belçika Bölgesi Gençlik Kolları ve UID 
Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt beyin katılımıyla gerçekleşti.
Samimi bir atmosferde geçen programda gençlerin fikirleri dinlendi, 
beklentileri ve projeleri üzerine keyifli sohbetler yapıldı. 
UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanımız Mustafa Topal ve ekibine nazik 
davetleri ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.
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Kıymetli Vatandaşlarımız,
Rahmet, bereket ve paylaşma ayı olan Ramazan’ı geride bırakırken, birlik ve 
beraberliğimizi pekiştirdiğimiz bir bayrama daha kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bayramlar, dayanışmayı güçlendiren, kardeşlik bağlarımızı 
pekiştiren özel günlerdir.

Bu mübarek Ramazan Bayramı’nın tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini, 
sağlık, huzur ve bereket içinde nice bayramlara erişmemizi temenni 
ediyorum. Başta Hollanda’daki vatandaşlarımız olmak üzere, tüm İslam 
dünyasının Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor, sevdiklerinizle 
birlikte mutlu ve huzurlu bir bayram geçirmenizi diliyorum.

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Başkanı
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UID Zwolle'den Ahde Vefa Ziyaretleri

UID Zwolle Şubesi, Ahde Vefa Ziyaretleri kapsamında 5 Nisan 2025 günü 
büyüklerimizi ziyaret ederek geçmiş Ramazan Bayramlarını kutlayacaktır.

Tüm üyelerimiz davetlidir!
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Geleneksel Bayramlaşma Programına Davet

UID Genel Merkez Başkanımız Sayın Kenan Hasan Aslan’ın katılımıyla 
düzenlenecek olan Geleneksel Bayramlaşma Programı'na tüm halkımız 
davetlidir.
Bayramlar, birlik ve dayanışma duygularımızı pekiştirdiğimiz, sevinçlerimizi 
paylaştığımız özel zamanlardır. Bu anlamlı etkinlikte bir araya gelerek 
bayramın coşkusunu hep birlikte yaşamak dileğiyle, tüm vatandaşlarımızı 
davet ediyoruz.
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  UID HOLLANDA GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA PROGRAMI  

Ramazan Bayramı’nın coşkusunu hep birlikte paylaşmak, birlik ve 
beraberliğimizi güçlendirmek için sizleri bayramlaşma programımıza davet 
ediyoruz!

Tarih : 06-Nisan-2025
Saat : 13:00 - 15:00
Yer : UID Hollanda Bölge Binası
Adres : Weerenweg 13C,
  1161AE Zwanenburg

Geleneğimizi yaşatmak ve bayram sevincini paylaşmak için sizleri aramızda 
görmekten mutluluk duyarız!

UID Hollanda Bölge Yönetimi
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  UID Hollanda Nisan Ayı Kitap Tahlili

YAZAR - OKUYUCU BULUŞMASI

Konu: Azınlık Sosyolojisinde Kimlik Muhafazası

UID Hollanda ve Oranje Enstitüsü işbirliğiyle gerçekleşecek bu özel etkinlikte, 
Samsun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Dr. Ali Gül ile bir araya geliyoruz!

Dr. Gül'ün "Yurt Dışındaki Türk Gençliği: Dini Tutum, Ahlak ve Değer" 
adlı kitabı çerçevesinde gerçekleştireceğimiz söyleşide, azınlık sosyolojisi ve 
kimlik muhafazası konularını ele alacağız.
Bu değerli etkinliği kaçırmayın!

Tarih : 7 Nisan 2025
Saat : 19:30 - 21:30
Yer : Weerenweg 13 C, 
  1161 AE Zwanenburg

Kayıt için: 0628040588 numaralı telefona WhatsApp mesajı gönderebilirsiniz.
Not:Toplantımız fiziksel olarak gerçekleşecek olup,  Dr. Ali Gül etkinliğe 
çevrim içi katılacaktır. 
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Hitabet Dersleri - Kişisel Gelişim & Etkili İletişim

UID Hollanda Kadın Kolları olarak, güçlü bir iletişim kurmak ve kendimizi en 
doğru şekilde ifade edebilmek için Beden Dili ve Etkili İletişim eğitimine 
Ramazan ayının ardından devam edilecektir!

Bu eğitimle birlikte;
✅ Kendimizi sözlü ve sözsüz iletişimle daha iyi ifade etmeyi,
✅ Beden dilimizi doğru kullanarak güven veren bir duruş sergilemeyi,
✅ Karşımızdaki kişiyi daha iyi anlayıp empati kurmayı,
✅ Günlük hayatta ve iş hayatında etkili iletişim tekniklerini öğrenmeyi 
hedefliyoruz.

İletişimin gücünü keşfetmeye hazır mısınız? Hep birlikte daha etkili, daha 
bilinçli ve daha güçlü bir iletişim için öğrenmeye başlıyoruz!

Tarih : Salı 8 Şubat 2025
Yer : Online
Saat : 19:00-21:00
Telefon : 0626889276
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"Ney üflemek, hem bedeni hem de zihni arındıran bir yolculuktur."

UID Hollanda Kadın Kolları, özel bir etkinlikle karşınızda! Usta Neyzen Mücahit Batman’ın 

rehberliğinde Ney Üfleme Kursu başlıyor. Ney üflemek, enstrüman çalmanın beyin gelişimine 

olan katkılarıyla bilinen en etkili ve anlamlı aktivitelerden biridir. Bu kurs, hem ruhsal huzur 

bulmak hem de zihinsel gelişiminize katkıda bulunmak için eşsiz bir fırsat sunuyor.

Kurs detayları, katılımcılardan gelecek talepler doğrultusunda şehir ve saat bazında 

belirlenecektir. Hayatınıza yeni bir melodi katmak, geleneksel bir enstrümanı öğrenmek ve 

içsel yolculuğunuza yeni bir boyut kazandırmak isterseniz, sizleri kursumuza bekleriz.

Katılım ve detaylar için bizimle iletişime geçin!

Telefon  : 0626639197

Nisan 2025
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Sanat ve sabrın buluştuğu filografi ile tanışmaya hazır mısınız? Çivi ve telin muhteşem 

uyumuyla hayal gücünüzü gerçeğe dönüştüreceğiniz bu eşsiz sanat dalı, hem dinlendirici 

hem de yaratıcı bir deneyim sunuyor.

Ders İçeriği

• Filografi sanatının temel teknikleri

• Kalıp oluşturma

• Çivi çakma

• Tel ile sarma teknikleri

• Kendi tasarımlarınızı yapma fırsatı

• Toplamda 3 tablo tamamlama hedefi

• İlk iki tablo, eğitimcinin seçimiyle yapılacak

• Son tablo, eğitimci ve öğrencinin ortak kararıyla belirlenecek

Kimler Katılabilir?

Filografi sanatını öğrenmek ve keşfetmek isteyen herkes! Önceden herhangi bir deneyim 

gerekmez.

Sınıf ve Mekan Katılımcı sayısına göre belirlenecektir.

Kayıt ve Başvuru İçin:

Selda Batman

+31 6 24 32 80 58

@elegancefilography
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UID Zaandam Anneler Günü'ne Özel Brugge Gezisi!

Annenize verebileceğiniz en güzel hediye, birlikte unutulmaz anılar 
biriktirmektir! UID Zaandam Şubesi olarak Anneler Günü’ne özel Brugge 
gezisi düzenliyoruz. Tarihi sokakları, büyüleyici kanalları ve eşsiz atmosferiyle 
Brugge’yi keşfederken ailenizle keyifli vakit geçirin. Siz de bu özel geziye 
katılın, annenizle birlikte güzel bir hatıra bırakın!

Tarih: 10 Mayıs 2025
Kayıt ve bilgi için: 0639811570
Yerler sınırlı, geç kalmayın! 
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UID Netherlands Kültür Gezisi: Endülüs Turu!

 Sevilla - Cordoba - Nerja - Granada - Malaga - Almodovar del Rio

✨ 9-12 Mayıs 2025 tarihlerinde, unutulmaz bir kültür yolculuğuna çıkıyoruz!

Fiyat:

 • UID Üyelerine Özel: €699

 • Diğer Katılımcılar: €719

Fiyata Dahil Hizmetlerimiz:

✔ Uçak Bileti

✔ Otel Konaklamaları

✔ Kahvaltı

✔ Rehberlik Hizmeti

✔ Elhamra Sarayı Giriş Ücreti

✔ Transfer ve Ulaşım Hizmetleri

✔ Akif Tur’un güvencesi

Buluşma Yeri ve Saati:

 • 9 Mayıs 2025, Saat 08.00

 • Amsterdam Havalimanı

 Detaylı bilgi ve rezervasyon için bizimle iletişime geçin:

 +31 610983387

 WhatsApp üzerinden ulaşabilirsiniz!

 Hayalinizdeki Endülüs turunu kaçırmayın!
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Staj Bankası Dijital Platformu Hizmetizde!

Staj yeri arayan gençlerimize ve stajyer arayan işverenlerimize müjdeli bir haberimiz var! 

Staj Bankası dijital platformu artık aktif! Google’a  www.stagewerkbank.nl  yazarak 

platforma giriş yapabilir ve kayıt olabilirsiniz.

Öğrenciler İçin:  Sadece sisteme kaydolmanız, özgeçmişinizi yüklemeniz (CV) ve aradığınız 

staj pozisyonunu doldurmanız yeterli! Staj yapmak isteyen gençler, hayallerindeki fırsatları 

yakalamak için şimdi harekete geçebilirler.

İşverenler İçin:  Sizlere de güzel haberlerimiz var! Şirketinizi stagewerkbank dijital 

platformuna kaydedin ve hem firmanızın reklamını yapın hem de gençlerimize staj kontenjanı 

sağlayarak manevi bir mutluluk yaşayın. Ayrıca, yetiştirdiğiniz stajyerler için maddi destek 

alabilir ve vergi indiriminden faydalanabilirsiniz.

Ne bekliyorsunuz? Gelin hep birlikte, staj yeri bulamayan gençlerimizin sorununu çözelim! 

Gençlerimiz stajlarını yapsın, mezun olsun ve diplomalarını alsın! Birlik olursak 

çözemeyeceğimiz sorun yok.

Bu platform, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Müşavirliği ve T.C. 

Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından 

desteklenmektedir. Platform tamamen ücretsizdir; staj yeri ve stajyer arayan herkes bu 

fırsattan faydalanabilir. 

Hadi, şimdi harekete geçelim! Gençlerimize staj bulmalarında yardımcı olalım!
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Stajyerler ve işletmeler, mükemmel eşleşmeyi arıyorsanız doğru yerdesiniz! 

SWB Staj Bankası olarak, işletmelere uygun stajyerleri, stajyerlere ise kariyerlerini ilerletecek staj yerlerini 

kolayca bulmaları için bir platform sunuyoruz.

✔ İşletme Staj Başvurusu

✔ Öğrenci Staj Araması

✔ Ve daha fazlası…

Kayıt olmak ve daha fazla bilgi almak için ziyaret edin: www.stagewerkbank.nl

UID ve Yurtdışı Türkler Başkanlığı desteğiyle, geleceğinizi şekillendirmeye başlayın!



DUYURU 11 Hollanda’da ücretsiz hukuk alanında danışma hattı…

UID Women Netherlands Hukuki Alanda Ücretsiz Danışma Hattı

Her Cuma günü saat 14:00 - 16:00 arasında Avukat Sümeyra Doğan’dan ücretsiz hukuki 

danışmanlık hizmeti!

İletişim Bilgileri:

Telefon: +31 64 056 4561

E-posta: av.sdogan@outlook.com

Hukuki sorularınız ve danışma ihtiyaçlarınız için bize ulaşabilirsiniz!

Hukuk Alanında Danışma Hattı
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